
 

Decreto Dirigenziale n. 192 del 10/09/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. N. 152/06 - ART. 208 - AUTORIZZAZIONE ALLA MODIFICA NON SOSTANZIALE

DELL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO RIFIUTI NON PERICOLOSI. DITTA PRT

POLYURETHAN RECYCLING TECNOLOGY SRL CON SEDE LEGALE ED IMPIANTO NEL

COMUNE DI SARNO (SA), VIA INGEGNO, ZONA INDUSTRIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che la ditta PRT POLYURETHAN RECYCLING TECNOLOGY SRL, è titolare del Decreto 
Dirigenziale D.D. n. 317 del 30.12.2014  e successiva modifica non sostanziale D.D. n. 47 del 
20.02.2015, autorizzazione unica per l'esercizio dell'impianto di stoccaggio e trattamento rifiuti non 
pericolosi, ex art. 208,  del D. Lgs. 152/06, ubicato nel Comune di Sarno (Sa), Via Ingegno, Zona 
Industriale; 
 
- che la ditta PRT POLYURETHAN RECYCLING TECNOLOGY SRL ha trasmesso istanza, acquisita il 
08.09.2015 al prot. 598897, di modifica non sostanziale dell'impianto, nella quale si chiede l'installazione  
di un gruppo elettrogeno mod. MAN 675, potenza elettrica apparente KVA 675, potenza elettrica reale 
Kw 540, alimentato a gasolio; 
 
PRESO ATTO che dalla relazione tecnica presentata dalla ditta PRT POLYURETHAN RECYCLING 
TECNOLOGY SRL, si evince che l'istallazione del succitato gruppo elettrogeno, non determina un 
aumento  di capacità dell'impianto, nè una variazione quantitativa, nè una modifica del ciclo di  
lavorazione, e che pertanto è ascrivibile ad una modifica non sostanziale, ai sensi della D.G.R.C. n. 
81/20015, né una variazione del quadro emissivo dell'impianto autorizzato con D.D. n. 317/2014, in 
quanto il gruppo elettrogeno rientra tra gli impianti ad emissioni scarsamente rilevanti, ai sensi dell'art. 
272, comma 1 e della Parte I, All IV alla Parte V, lettera bb),  D.Lgs 152/06 ; 
 
RITENUTO di poter procedere alla presa d'atto della succitata richiesta; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile della Posizione Organizzativa competente, 
nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità resa dal medesimo,  
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse  in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di: 
 
AUTORIZZARE la modifica non sostanziale consistente nell'installazione  di un gruppo elettrogeno mod. 
MAN 675, potenza elettrica apparente KVA  675, potenza elettrica reale Kw 540, alimentato a gasolio; 
 
CONFERMARE  le prescrizioni e condizioni contenute nel  D.D. n. 317 del 30.12.2014; 
 
STABILIRE che la Ditta trasmetta alla U.O.D. autorizzazioni ambientali e Rifiuti Salerno l'avvenuto 
aggiornamento del Certificato di Prevenzione Incendi (CPI), rilasciato dal Comando Provinciale dei Vigili 
del Fuoco di Salerno in data 03.06.2015, Pratica n. 44739. 
 
NOTIFICARE il presente Decreto alla ditta PRT POLYURETHAN RECYCLING TECNOLOGY SRL, con 
sede legale nel Comune di Sarno , Via Ingegno, Zona Industriale . 
 
TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Sarno, all'Amministrazione 
Provinciale di Salerno,  all'A.R.P.A.C, alla Direzione Generale per L'Ambiente e L'Ecosistema della 
Regione Campania, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  
 

      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 
                                                                                                                Dr. Antonello Barretta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

